UNIVERSIDADE FRANCISCANA – UFN

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

RESULTADO - Edital nº 015/2020-RP/Sup

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTAS PRECEPTORES DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA – RP DA UNIVERSIDADE FRANCISCANA - UFN

A Universidade Franciscana, por meio da Coordenação Institucional do Programa de

Residência Pedagógica – RP, torna público o RESULTADO da seleção para bolsistas preceptores.

1 DOS PRECEPTORES SELECIONADOS E CADASTRO RESERVA (CR)

1.1 Ficam selecionadas as inscrições abaixo relacionadas:

Cursos Preceptor selecionado Classificação CR

Letras - Carina Kilian -

2 INFORMAÇÕES

Secretaria RP/PIBID - Universidade Franciscana UFN.
Sala 206, Conjunto I, prédio 2 - Rua dos Andradas, no 1614, Santa Maria, RS.
Horário: 14h às 18h.
Telefone: (55) 3220-1200.
Contato preferencial:  e-mail: residenciapedagogica@ufn.edu,br

Santa Maria, 11 de agosto de 2020.

Prof. Dr. Márcio Paulo Cenci

Coordenação Institucional RP/UFN

Universidade Franciscana - UFN

mailto:residenciapedagogica@unifra.br